СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2016 года								№ 15
с. Богдановка

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 5 от 28.01.2010 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Богдановское»

На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, в целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения «Богдановское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 5 от 28.01. 2010 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Богдановское» :
-статья 5 п.п.4 слово «(изъятие)» считать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения					 	В.И.Ефремов